
                              2024 年 5 月 27 日 
 
会員各位 
  
  
                        グリーンアカデミークラブ 
                          会長   佐藤 洋    
 
 
 
             第 43 回定時総会・懇親会の件 
 
 

拝啓 新緑の候 会員の皆様におかれてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて、先般ご案内した「第 43 回定時総会・懇親会」は、5 月 13（月）に盛況の内に無事終
了いたしました。 
生憎の雨天ではありましたが、新宿御苑管理事務所、国民公園協会、グリーンンアカデミー
からのご来賓を迎えて、105 名の会員の参加のもと、第 1 号・2 号・3 号議案とも賛成多数
で承認されました。皆様のご協力に感謝いたします。 
引き続き行われた懇親会では、各班・委員会の活動紹介もあり和気藹々とした雰囲気の中で 
皆さん飲み物と料理と会話を楽しんで頂きました。 
お互いの情報交換・親交を深める良い機会になったことと思います。 
尚、今回参加頂けなかった会員の皆様の参考のために、「議案書」をサークルスクエアの 
フォルダー及び HP の事務局「資料コーナー」に掲示いたします。 
「議案書」の印刷物をご希望の方は、事務局にて用意してありますのでお申し出ください。 
今後ともより良いグリーンアカデミーを創るため積極的に各種活動に参加ください。 
 
                                   敬具 

 
  


